
 

 

令和７年８月２５日 

 

 

倉工軟式野球部を応援してくださった皆様へ 

 

 

 

第７０回全国高等学校軟式野球選手権大会出場に係る御支援について（御礼） 

                             

 

 

時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素から本校の発展のために格別の御高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたびの第７０回全国高等学校軟式野球選手権大会出場に際しましては、多大なる御支援を

頂きまして誠にありがとうございました。ウインク球場（姫路）で開催された大会では、残念ながら初

戦で敗退となりました。皆様からの温かい御声援や御支援に対し、選手はもとより関係者一同、衷心よ

りお礼申し上げます。 

 今後も本校の発展のために御指導・御鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。                    

 

 

 

岡 山 県 立 倉 敷 工 業 高 等 学 校 全 国 大 会 後 援 会 

第 ７ ０ 回 全 国 高 等 学 校 軟 式 野 球 選 手 権 大 会 実 行 委 員 会 

         会 長 岡田 惠美 （Ｐ Ｔ Ａ 会 長）  

           副会長 三輪 志郎 （軟式野球部保護者会  会長） 

〃     難波 倫生 （軟式野球部ＯＢ会  会長） 

         〃   日下  誠 （同窓会「おいまつ会」会長） 

                           〃   久松 敬司 （校  長） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

     岡 山県立 倉敷工 業高等 学校 全 国大会後 援 会 

第 70回全国高等学校軟式野球選手権大会実行委員会 

TEL：086-422-0476  FAX：086-422-9934 


